
UCHWAŁA NR XVII/104/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/19/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie  określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 511, 1815); art. 35a ust. 3 - w związku 
z art. 48 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1172, 1696 ); 
§ 2 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13.05.2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim 
i powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1605, 1898), Rada Powiatu w Staszowie uchwala 
co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII/19/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. W dziale I - Środki na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych:

1) zmniejsza się środki w zadaniu: wydatki na instrumenty oraz usługi rynku pracy na rzecz osób 
niepełnosprawnych poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu (art.11 ust. 3 pkt 2) 
o kwotę 813,70 zł, 

2. W dziale II - Środki  na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych:

1) zmniejsza się środki w zadaniu: dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się oraz technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych (art. 35a ust.1 pkt. 7 lit. d) o kwotę 367,50 zł,

2) zmniejsza się środki w zadaniu: dofinansowanie do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych 
(art. 35a ust. 1 pkt.7 lit.a) o kwotę 1937,00 zł, 

3) zwiększa się środki w zadaniu: dofinansowanie do zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, przedmiotów 
ortopedycznych i  środków pomocniczych (art. 35a ust. 1 pkt.7 lit.c) o kwotę 3118,20 zł.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VII/19/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 marca 2019 r. 
pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: 7C139C05-D33B-4764-A041-3B4C56BD8B03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 1 pkt. 1uUstawy z dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 1172,
z późn. zm.), środki PFRON są przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu, samorządowi
powiatowemu na realizację określonych zadań lub rodzaju zadań, na wyodrębniony rachunek
bankowy – według algorytmu.

Na podstawie art. 35a ust. 3 cytowanej powyżej ustawy Rada Powiatu w formie uchwały określa
zadania, na które przeznacza środki określone w art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy.

Projekt uchwały przewiduje:

1) zmniejszenie środków w zadaniu dotyczącym wydatków na instrumenty oraz usługi rynku
pracy na rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu
o kwotę 813,70 zł, zgodnie z wnioskiem Dyrektora PUP w Staszowie nr DF.322.15.2019.BO
z dnia 18.12.2019 r. oraz przeniesienie w/w kwoty na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej

oraz

2) przesunięcia środków w ramach rehabilitacji społecznej pomiędzy zadaniami
wyszczególnionymi w § 1 ust. 2 projektu uchwały, zgodnie z wnioskiem Dyrektora PCPR
w Staszowie nr PCPR.III.032.2.42.2019.ZUW z dnia 16.12.2019 r.

Zmiana planu wydatków ma na celu całkowite wykorzystanie przyznanych środków PFRON na
rok 2019.

Id: 7C139C05-D33B-4764-A041-3B4C56BD8B03. Podpisany Strona 1




